
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. A K T I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto (Rok 2013)

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.I.

001

 B. Dlouhodobý majetek
B.1+...+B.III

003

 B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.1+B.I.2+B.I.3+B.I.4

004

 B.I.3. Software
účty  013, (-)073, (-)091AÚ

007

 B.II. Dlouhodobý hmotný majetek
B.II.1+...+B.II.x

013

 B.II.1. Pozemky
účty   031, (-)092AÚ

014

 B.II.2. Stavby
účty  021, (-)081, (-)092AÚ

015

 B.II.3.
účty  022, (-)082, (-)092AÚ

016

 B.II.7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
účty  042, (-)094

020

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

031

 C.I. Zásoby
C.I.1+...+C.I.x

032

 C.I.1. Materiál
účty  111, 112, 119, (-)191

033

 C.III. Krátkodobé pohledávky
C.III.1+...+C.III.x

048

 C.III.1. Pohledávky z obchodních vztahů
účty  311AÚ, 312AÚ, 313AÚ, 315AÚ, (-)391AÚ

049

 C.III.6. Stát - daňové pohledávky
účty  341, 342, 343, 345, (-)391AÚ

054

 C.III.7. Krátkodobé poskytnuté zálohy
účty  314AÚ, (-)391

055

 C.IV. Krátkodobý finanční majetek
C.IV.1+...+C.IV.x

058

 C.IV.1. Peníze
účty  211, 213, 261

059

 C.IV.2. Účty v bankách
účty  221AÚ, 261

060

 D.I. Časové rozlišení
D.I.1+...+D.I.x

063

 D.I.1. Náklady příštích období
účty  381

064

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí

. .3 1 1 2 2 0 1 4

1.1.2014 31.12.2014

v tisících Kč

6 2 4 1 5 8 4 1

INOS RICHTER

s.r.o.

Holušická 1/2253

Praha 4

148 00

+60 300 -21 973 +38 327 +38 400

+42 046 -21 105 +20 941 +20 883

+195 -195 +0 +0

+195 -195 +0 +0

+41 851 -20 910 +20 941 +20 883

+10 839 +10 839 +9 495

+20 532 -10 997 +9 535 +10 485

+10 459 -9 913 +546 +882

+21 +21 +21

+16 289 -868 +15 421 +14 384

+226 +226 +38

+226 +226 +38

+15 250 -868 +14 382 +12 754

+14 169 -868 +13 301 +12 128

+242 +242 +0

+839 +839 +626

+813 +813 +1 592

+695 +695 +1 592

+118 +118 +0

+1 965 +1 965 +3 133

+1 965 +1 965 +3 133

otisk podacího razítka

ROZVAHA

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány přes systém DS
dne: 23.6.2015
Schránka/DSId: zbun44q/287790741
Stav podání: odesláno/nepotvrzeno



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. P A S I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto (Rok 2013)

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.

001

 A. Vlastní kapitál 002

 A.I. Základní kapitál
A.I.1+...+A.I.x

003

 A.I.1. Základní kapitál
účty  411 nebo 491

004

 A.III.
A.III.1+...+A.III.x

014

 A.III.1.
účty 421, 422

015

 A.III.2. Statutární a ostatní fondy
účty 423, 424

016

 A.IV. Výsledek hospodaření minulých let
A.IV.1+...+A.IV.x

017

 A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let
účty 428

018

021

 B. Cizí zdroje
B.I.+B.II.+B.III.+B.IV.

022

 B.III. Krátkodobé závazky
B.III.1+...+B.III.x

039

 B.III.1. Závazky z obchodních vztahů
účty 321AÚ, 322, 325, 478AÚ, 479AÚ

040

 B.III.4.
účty 364AÚ, 365AÚ, 366, 367AÚ, 368AÚ, 398AÚ

043

 B.III.5. Závazky k zaměstnancům
účty 331, 333, 479AÚ

044

 B.III.6. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
účty 336AÚ, 479AÚ

045

 B.III.7. Stát - daňové závazky a dotace
účty 341, 342, 343, 345, 346, 347

046

 B.III.10. Dohadné účty pasivní
účty 389AÚ

049

 B.IV. Bankovní úvěry a výpomoci
B.IV.1+...+B.IV.x

051

 B.IV.2. Krátkodobé bankovní úvěry
účty 221AÚ, 231, 232AÚ, 461AÚ

053

 B.IV.3. Krátkodobé finanční výpomoci
účty 249

054

 C.I. Časové rozlišení
C.I.1+...+C.I.x

055

 C.I.1. Výdaje příštích období
účty 383

056

 C.I.2. Výnosy příštích období
účty 384

057

 A.V.1 Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Aktiva - A.1.-A.II.-A.III.-A.IV -B.-C.-A.V.2

A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.1+A.V.2

Fondy ze zisku

Rezervní fond

Závazky ke společníkům

18.6.2015

společnost s ručením omezeným

Stavebnictví - zemní práce, autodoprava

Ing. Pavel Richter

+38 327 +38 400

+16 033 +16 566

+201 +201

+201 +201

+610 +610

+10 +10

+600 +600

+15 755 +19 467

+15 755 +19 467

-533 -3 712

+21 984 +21 766

+7 766 +6 352

+6 339 +4 775

+90 +0

+733 +588

+351 +283

+113 +386

+140 +320

+14 218 +15 414

+143 +3 439

+14 075 +11 975

+310 +68

+543 +68

-233 +0



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. A K T I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto (Rok 2014)

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.I.

001

 B. Dlouhodobý majetek
B.1+...+B.III

003

 B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.1+B.I.2+B.I.3+B.I.4

004

 B.I.3. Software
účty  013, (-)073, (-)091AÚ

007

 B.II. Dlouhodobý hmotný majetek
B.II.1+...+B.II.x

013

 B.II.1. Pozemky
účty   031, (-)092AÚ

014

 B.II.2. Stavby
účty  021, (-)081, (-)092AÚ

015

 B.II.3.
účty  022, (-)082, (-)092AÚ

016

 B.II.7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
účty  042, (-)094

020

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

031

 C.I. Zásoby
C.I.1+...+C.I.x

032

 C.I.1. Materiál
účty  111, 112, 119, (-)191

033

 C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary
účty  121, 122, (-)192, (-)193

034

 C.III. Krátkodobé pohledávky
C.III.1+...+C.III.x

048

 C.III.1. Pohledávky z obchodních vztahů
účty  311AÚ, 312AÚ, 313AÚ, 315AÚ, (-)391AÚ

049

 C.III.6. Stát - daňové pohledávky
účty  341, 342, 343, 345, (-)391AÚ

054

 C.III.7. Krátkodobé poskytnuté zálohy
účty  314AÚ, (-)391

055

 C.IV. Krátkodobý finanční majetek
C.IV.1+...+C.IV.x

058

 C.IV.1. Peníze
účty  211, 213, 261

059

 C.IV.2. Účty v bankách
účty  221AÚ, 261

060

 D.I. Časové rozlišení
D.I.1+...+D.I.x

063

 D.I.1. Náklady příštích období
účty  381

064

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí

. .3 1 1 2 2 0 1 5

1.1.2015 31.12.2015

v tisících Kč

6 2 4 1 5 8 4 1

INOS RICHTER

s.r.o.

Holušická 1/2253

Praha 4

148 00

+88 897 -27 027 +61 870 +38 327

+59 740 -25 455 +34 285 +20 941

+195 -195 +0 +0

+195 -195 +0 +0

+59 545 -25 260 +34 285 +20 941

+10 955 +10 955 +10 839

+20 532 -11 901 +8 631 +9 535

+28 037 -13 359 +14 678 +546

+21 +21 +21

+27 907 -1 572 +26 335 +15 421

+2 162 +2 162 +226

+162 +162 +226

+2 000 +2 000 +0

+19 569 -1 572 +17 997 +14 382

+16 975 -1 572 +15 403 +13 301

+1 818 +1 818 +242

+776 +776 +839

+6 176 +6 176 +813

+2 286 +2 286 +695

+3 890 +3 890 +118

+1 250 +1 250 +1 965

+1 250 +1 250 +1 965

otisk podacího razítka

ROZVAHA

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány přes systém DS
dne: 30.6.2016
Schránka/DSId: zbun44q/382925497
Stav podání: odesláno/nepotvrzeno



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. P A S I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto (Rok 2014)

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.

001

 A. Vlastní kapitál 002

 A.I. Základní kapitál
A.I.1+...+A.I.x

003

 A.I.1. Základní kapitál
účty  411 nebo 491

004

 A.III.
A.III.1+...+A.III.x

014

 A.III.1.
účty 421, 422

015

 A.III.2. Statutární a ostatní fondy
účty 423, 424

016

 A.IV. Výsledek hospodaření minulých let
A.IV.1+...+A.IV.x

017

 A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let
účty 428

018

021

 B. Cizí zdroje
B.I.+B.II.+B.III.+B.IV.

022

 B.III. Krátkodobé závazky
B.III.1+...+B.III.x

039

 B.III.1. Závazky z obchodních vztahů
účty 321AÚ, 322, 325, 478AÚ, 479AÚ

040

 B.III.4.
účty 364AÚ, 365AÚ, 366, 367AÚ, 368AÚ, 398AÚ

043

 B.III.5. Závazky k zaměstnancům
účty 331, 333, 479AÚ

044

 B.III.6. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
účty 336AÚ, 479AÚ

045

 B.III.7. Stát - daňové závazky a dotace
účty 341, 342, 343, 345, 346, 347

046

 B.III.8. Krátkodobé přijaté zálohy
účty 324, 475AÚ

047

 B.III.10. Dohadné účty pasivní
účty 389AÚ

049

 B.IV. Bankovní úvěry a výpomoci
B.IV.1+...+B.IV.x

051

 B.IV.2. Krátkodobé bankovní úvěry
účty 221AÚ, 231, 232AÚ, 461AÚ

053

 B.IV.3. Krátkodobé finanční výpomoci
účty 249

054

 C.I. Časové rozlišení
C.I.1+...+C.I.x

055

 C.I.1. Výdaje příštích období
účty 383

056

 C.I.2. Výnosy příštích období
účty 384

057

 A.V.1 Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Aktiva - A.1.-A.II.-A.III.-A.IV -B.-C.-A.V.2

A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.1+A.V.2

Fondy ze zisku

Rezervní fond

Závazky ke společníkům

25.6.2016

společnost s ručením omezeným

Stavebnictví - zemní práce, autodoprava

Ing. Pavel Richter

+61 870 +38 327

+23 208 +16 033

+201 +201

+201 +201

+610 +610

+10 +10

+600 +600

+15 222 +15 755

+15 222 +15 755

+7 175 -533

+38 436 +21 984

+12 662 +7 766

+10 812 +6 339

+87 +90

+934 +733

+449 +351

+110 +113

+230 +0

+40 +140

+25 774 +14 218

+12 949 +143

+12 825 +14 075

+226 +310

+286 +543

-60 -233



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. A K T I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto (Rok 2015)

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 B. Dlouhodobý majetek
B.I.+...+B.III.

003

 B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.1.+...+B.I.x.

004

 B.I.2. Ocenitelná práva
B.I.2.1.+B.I.2.2.

006

 B.I.2.1. Software
účty 013, (-)073, (-)091AÚ

007

 B.II. Dlouhodobý hmotný majetek
B.II.1+...+B.II.x

014

 B.II.1. Pozemky a stavby
B.II.1.1.+B.II.1.2.

015

 B.II.1.1. Pozemky
účty 031, (-)092AÚ

016

 B.II.1.2. Stavby
účty 021, (-)081, (-)092AÚ

017

 B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory
účty 022, (-)082, (-)092AÚ

018

 B.II.5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek B.II.5.1.+B.II.5.2.

024

 B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
účty 042, (-)094

026

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

037

 C.I. Zásoby
C.I.1+...+C.I.x

038

 C.I.1. Materiál
účty 111, 112, 119, (-)191

039

 C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary
účty 121, 122, (-)192, (-)193

040

 C.II. Pohledávky
C.II.1+C.II.2.

046

 C.II.2. Krátkodobé pohledávky
C.II.2.1.+...+C.II.2.x.

057

 C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů
účty 311AÚ, 313AÚ, 315AÚ, (-)391AÚ

058

 C.II.2.4. Pohledávky - ostatní
C.II.2.4.1.+...+C.II.2.4.6.

061

 C.II.2.4.3.Stát - daňové pohledávky
účty 341, 342, 343, 345, (-)391AÚ

064

 C.II.2.4.4.Krátkodobé poskytnuté zálohy
účty  314AÚ, (-)391AÚ

065

 C.II.2.4.5.Dohadné účty aktivní
účty 388

066

 C.IV. Peněžní prostředky
C.IV.1+...+C.IV.x.

071

 C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně
účty   211, 213, 261

072

 C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech
účty  221, 261

073

 D. Časové rozlišení aktiv
D.1+...+D.x.

074

 D.1. Náklady příštích období
účty  381

075

. .3 1 1 2 2 0 1 6

1.1.2016 31.12.2016

v tisících Kč

6 2 4 1 5 8 4 1

INOS RICHTER

s.r.o.

Holušická 1/2253

Praha 4

148 00

+103 574 -33 509 +70 065 +61 870

+70 787 -33 023 +37 764 +34 285

+195 -195 +0 +0

+195 -195 +0 +0

+195 -195 +0 +0

+70 592 -32 828 +37 764 +34 285

+31 487 -12 759 +18 728 +19 586

+10 955 +10 955 +10 955

+20 532 -12 759 +7 773 +8 631

+39 105 -20 069 +19 036 +14 678

+0 +0 +21

+0 +0 +21

+31 657 -486 +31 171 +26 335

+1 141 +1 141 +2 162

+528 +528 +162

+613 +613 +2 000

+26 042 -486 +25 556 +17 997

+26 042 -486 +25 556 +17 997

+24 700 -486 +24 214 +15 403

+1 342 +1 342 +2 594

+336 +336 +1 818

+806 +806 +776

+200 +200 +0

+4 474 +4 474 +6 176

+142 +142 +2 286

+4 332 +4 332 +3 890

+1 130 +1 130 +1 250

+1 130 +1 130 +1 250

otisk podacího razítka

ROZVAHA

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány přes systém DS
dne: 29.6.2017
Schránka/DSId: zbun44q/482496524
Stav podání: odesláno/nepotvrzeno



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. P A S I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto (Rok 2015)

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Vlastní kapitál
A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.

002

 A.I. Základní kapitál
A.I.1.+...+A.I.x.

003

 A.I.1. Základní kapitál
účty 411 nebo 491

004

 A.III. Fondy ze zisku
A.III.1.+...+A.III.x.

015

 A.III.1. Ostatní rezervní fond
účty 421, 422

016

 A.III.2. Statutární a ostatní fondy
účty 423, 427

017

 A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)
A.IV.1.+...+A.IV.x.

018

 A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let
účty 428

019

 A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Aktiva - A.1.-A.II.-A.III.-A.IV -B.-C.-D.-A.VI

022

 B.+C. Cizí zdroje
B.+C.

024

 C. Závazky
C.I.+C.II.

030

 C.II. Krátkodobé závazky
C.II.1.+...+C.II.x.

046

 C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím
účty 221, 231, 232

050

 C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy
účty 324

051

 C.II.4. Závazky z obchodních vztahů
účty 321, 325

052

 C.II.8. Závazky ostatní
C.II.8.1.+...+C.II.8.7.

056

 C.II.8.1. Závazky ke společníkům
účty 364, 365, 366, 367, 368

057

 C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci
účty 249

058

 C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům
účty 331, 333

059

 C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
účty 336

060

 C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace
účty 341, 342, 343, 345, 346, 347

061

 C.II.8.6. Dohadné účty pasivní
účty 389

062

 C.II.8.7. Jiné závazky
účty 372, 373, 377, 379

063

 D. Časové rozlišení
D.1.+...+D.x.

064

 D.1. Výdaje příštích období
účty 383

065

 D.2. Výnosy příštích období
účty 384

066

20.6.2017

společnost s ručením omezeným

Výstavba silnic a dálnic

Velkoobchod se dřevem, stavebními materiály a sanitárním vybavením

Ing. Richter Pavel

+70 065 +61 870

+20 944 +23 208

+201 +201

+201 +201

+610 +610

+10 +10

+600 +600

+18 197 +15 222

+18 197 +15 222

+1 936 +7 175

+49 113 +38 436

+49 113 +38 436

+49 113 +38 436

+24 782 +12 949

+36 +230

+10 841 +10 812

+13 454 +14 445

+86 +87

+11 575 +12 825

+993 +934

+475 +449

+119 +110

+135 +40

+71 +0

+8 +226

+283 +286

-275 -60



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. A K T I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto (Rok 2016)

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 B. Dlouhodobý majetek
B.I.+...+B.III.

003

 B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.1.+...+B.I.x.

004

 B.I.2. Ocenitelná práva
B.I.2.1.+B.I.2.2.

006

 B.I.2.1. Software
účty 013, (-)073, (-)091AÚ

007

 B.II. Dlouhodobý hmotný majetek
B.II.1+...+B.II.x

014

 B.II.1. Pozemky a stavby
B.II.1.1.+B.II.1.2.

015

 B.II.1.1. Pozemky
účty 031, (-)092AÚ

016

 B.II.1.2. Stavby
účty 021, (-)081, (-)092AÚ

017

 B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory
účty 022, (-)082, (-)092AÚ

018

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

037

 C.I. Zásoby
C.I.1+...+C.I.x

038

 C.I.1. Materiál
účty 111, 112, 119, (-)191

039

 C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary
účty 121, 122, (-)192, (-)193

040

 C.II. Pohledávky
C.II.1+C.II.2.

046

 C.II.2. Krátkodobé pohledávky
C.II.2.1.+...+C.II.2.x.

057

 C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů
účty 311AÚ, 313AÚ, 315AÚ, (-)391AÚ

058

 C.II.2.4. Pohledávky - ostatní
C.II.2.4.1.+...+C.II.2.4.6.

061

 C.II.2.4.3.Stát - daňové pohledávky
účty 341, 342, 343, 345, (-)391AÚ

064

 C.II.2.4.4.Krátkodobé poskytnuté zálohy
účty  314AÚ, (-)391AÚ

065

 C.II.2.4.5.Dohadné účty aktivní
účty 388

066

 C.IV. Peněžní prostředky
C.IV.1+...+C.IV.x.

071

 C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně
účty   211, 213, 261

072

 C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech
účty  221, 261

073

 D. Časové rozlišení aktiv
D.1+...+D.x.

074

 D.1. Náklady příštích období
účty  381

075

. .3 1 1 2 2 0 1 7

1.1.2017 31.12.2017

v tisících Kč

6 2 4 1 5 8 4 1

INOS RICHTER

s.r.o.

Holušická 1/2253

Praha 4

148 00

+118 757 -42 022 +76 735 +70 065

+75 285 -41 700 +33 585 +37 764

+195 -195 +0 +0

+195 -195 +0 +0

+195 -195 +0 +0

+75 090 -41 505 +33 585 +37 764

+31 487 -13 571 +17 916 +18 728

+10 955 +10 955 +10 955

+20 532 -13 571 +6 961 +7 773

+43 603 -27 934 +15 669 +19 036

+42 782 -322 +42 460 +31 171

+1 223 +1 223 +1 141

+502 +502 +528

+721 +721 +613

+34 571 -322 +34 249 +25 556

+34 571 -322 +34 249 +25 556

+31 228 -322 +30 906 +24 214

+3 343 +3 343 +1 342

+2 521 +2 521 +336

+772 +772 +806

+50 +50 +200

+6 988 +6 988 +4 474

+402 +402 +142

+6 586 +6 586 +4 332

+690 +690 +1 130

+690 +690 +1 130

otisk podacího razítka

ROZVAHA

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány přes systém DS
dne: 22.6.2018
Schránka/DSId: zbun44q/586483504
Stav podání: vyřízeno



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. P A S I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto (Rok 2016)

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Vlastní kapitál
A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.

002

 A.I. Základní kapitál
A.I.1.+...+A.I.x.

003

 A.I.1. Základní kapitál
účty 411 nebo 491

004

 A.III. Fondy ze zisku
A.III.1.+...+A.III.x.

015

 A.III.1. Ostatní rezervní fond
účty 421, 422

016

 A.III.2. Statutární a ostatní fondy
účty 423, 427

017

 A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)
A.IV.1.+...+A.IV.x.

018

 A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let
účty 428

019

 A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Aktiva - A.1.-A.II.-A.III.-A.IV -B.-C.-D.-A.VI

022

 B.+C. Cizí zdroje
B.+C.

024

 C. Závazky
C.I.+C.II.

030

 C.II. Krátkodobé závazky
C.II.1.+...+C.II.x.

046

 C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím
účty 221, 231, 232

050

 C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy
účty 324

051

 C.II.4. Závazky z obchodních vztahů
účty 321, 325

052

 C.II.8. Závazky ostatní
C.II.8.1.+...+C.II.8.7.

056

 C.II.8.1. Závazky ke společníkům
účty 364, 365, 366, 367, 368

057

 C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci
účty 249

058

 C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům
účty 331, 333

059

 C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
účty 336

060

 C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace
účty 341, 342, 343, 345, 346, 347

061

 C.II.8.6. Dohadné účty pasivní
účty 389

062

 C.II.8.7. Jiné závazky
účty 372, 373, 377, 379

063

 D. Časové rozlišení
D.1.+...+D.x.

064

 D.1. Výdaje příštích období
účty 383

065

 D.2. Výnosy příštích období
účty 384

066

14.6.2018

společnost s ručením omezeným

Výstavba silnic a dálnic

Velkoobchod se dřevem, stavebními materiály a sanitárním vybavením

Ing. Richter Pavel

+76 735 +70 065

+25 040 +20 944

+201 +201

+201 +201

+610 +610

+10 +10

+600 +600

+15 333 +18 197

+15 333 +18 197

+8 896 +1 936

+50 692 +49 113

+50 692 +49 113

+50 692 +49 113

+17 029 +24 782

+34 +36

+17 373 +10 841

+16 256 +13 454

+86 +86

+10 975 +11 575

+1 049 +993

+509 +475

+2 890 +119

+735 +135

+12 +71

+1 003 +8

+1 003 +283

+0 -275










